
ZARZĄDZENIE NR 299/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 60 561,23 zł - zgodnie z załącznikiem
nr I.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 339 000 zł - zgodnie z załącznikiem
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 16
940 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 55 029 802,53 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 286 943,53 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6742 859,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 62 591 110,53 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 45 722 558,53 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16 868 552,00 zł,

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

-
spo r%ąd%tł: pr:zo~uóOKonał:dala roópls n{IO~.VI \..,odpis

MINY

Id: 78356AA4-CB57-4932-8 IE6-451246E l CF04. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 299/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 lipca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i W) datki bieżące - zlecone

2010 23.075,13 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe - zgodnie z

801 80153 4210 976,04 postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.
114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych - pismo Wojewody

4240 22.099,09
Podlaskiego nr FB-Il.3111.221.2021.AS
z dn. 06.07.2021 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa na III kwartał

2010 204,00 202 I r., przeznaczonej na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz

852 85215 kosztów obsługi tego zadania w

3110 200,00 wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne - pismo

4210 4,00 Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.31 I 1.315.2021.WM zdn. 06.07.2021r.

Dochody i w datki bieżące - własne

2030 37.282,10 Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
państwa przeznaczonej na

4170 3.240,00 dofinansowanie zadań wynikających z

852 85295
programu wieloletniego "Senior+" na
lata 2021-2025 - pismo Podlaskiego

4210 17.742,10 Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku
nr FB-II.3I11.294.2021.WM z dn.

4300 16.300,00 06.07.2021 r.

OGÓŁEM 60.561,23 60.561,23 x

-
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 8.295,09 zł oraz w § 42.10 na kwotę

366,37 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 9.173,97 zł oraz w § 4210 na kwotę
405,18 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Id: 78356AA4-CB57-4932-81 E6-451246E l CF04. Podpisany Strona l



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80149 § 4240 na kwotę 4.630,03 zł oraz w § 4210 na kwotę
204,49 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Hl TlłcMISTRZ---
r"!JT Ja . h Chrulshi

-

Id: 78356AA4-CB57-4932-81 E6-451246E l CF04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 299/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 lipca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s I dochodów wydatków

Dochodv i W1 datki bieżące - zlecone

2010 339.000

3110 328.200
Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji

4010 7.140 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na realizację rządowego

4110 1.300 programu "Dobry start" w związku z

855 85504
przejęciem z dniem 01.07.2021 r.
realizacji programu przez Zakład

4120 200 Ubezpieczeń Społecznych - decyzja
Wojewody Podlaskiego nr FB-

4210 800 11.3111.331.2021. WM z dn. 30.06.2021
r.

4300 1.200

4360 160

OGÓŁEM 339.000 339.000 X

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

-

Id: 78356AA4-CB57-4932-8 IE6-45 I246E ICF04. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 299/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 1.200 własne
750 75022

4300 1.200 własne.
Dział 750 1.200 1.200

4040 13.740 własne

801 80101 4300 12.540 własne

4700 1.200 własne

Dział 801 13.740 13.740

4210 1.000 zlecone
851 85195

4300 1.000 zlecone

Dział 851 1.000 1.000

4210 1.000 własne
900 90004

4300 1.000 własne

Dział 900 1.000 1.000

OGÓŁEM 16.940 16.940Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 16.940 16.940

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej
Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

B t J RM lSTH.Z

~~k'
-

Id: 78356AA4-CB57-4932-81 E6-45 1246E l CF04. Podpisany Strona l


